
 

 
 
 

 
 
Basın Bülteni                              7 Haziran 2024 

 

Çimko, “Yapıları Koruma ve Güçlendirme Semineri” 
düzenledi 

 
Çimko Çimento ve Beton ile Malatya İnşaat Mühendisleri Odası’nın iş birliğiyle 
düzenlenen ‘Yapıları Koruma ve Güçlendirme Semineri’nde, dayanıklı binalar 
inşa etmek için alınması gereken tedbirler konuşuldu. 
 

Çimko Çimento ve Beton Ticaret A.Ş. ile Malatya İnşaat Mühendisleri Odası’nın iş birliğiyle 

düzenlenen Yapıları Koruma ve Güçlendirme Semineri, Mövenpick Malatya Hotel’de yapıldı. 

‘Güçlü Yapı, Güvenli Yaşam’ sloganıyla gerçekleştirilen seminerde, 6 Şubat depremleri ve artçı 

sarsıntılar nedeniyle 72 bin konutun yıkıldığı ve mevcut yapı stokunun büyük hasar aldığı 

Malatya şehri başta olmak üzere tüm Türkiye’de daha güçlü yapılar inşa edilmesi için yapılması 

gerekenler konuşuldu.  

 

Çimko Hazır Beton Genel Koordinatörü Mustafa Demirci, seminerin açılışında yaptığı 

konuşmada, “Bir bina inşa etmek, dikkatli planlama ve titiz bir inşaat süreci gerektirir. 

Kullanılan malzemeler ise o binanın dayanıklılığını önemli ölçüde etkiler. Bu noktada hazır 

beton, daha güçlü yapılar kurmak ve aynı zamanda çevresel etkiyi de en aza indirmek için 

tercih edilen bir teknoloji olarak öne çıkıyor. Çimko olarak hazır betonda Türkiye’nin önde 

gelen üreticilerinden biriyiz. 13 ilde 40 hazır beton tesisimizle Türkiye genelinde yaygın bir 

şekilde faaliyet gösteriyoruz. Ar-Ge ve inovasyona yaptığımız yatırımlarla müşterilerimizin 

beklentilerini eni iyi şekilde karşılayacak üstün kaliteli ürün ve hizmetler sunuyoruz” dedi. 

 

Seminerde konuşma yapan Malatya İnşaat Mühendisleri Odası Başkanı Bedir Özten de 

“Akademisyenlerin belirlediği hesap yöntemleriyle oluşturulan yönetmeliklere göre hazırlanan 

betonarme betonunun mukavemetini ancak imalattan sonra ölçümleme imkanımız 

bulunuyor. Yarı işlenmiş olarak şantiyeye gelen betonun dayanımını 7 gün ve 28 günlük 

periyodlardaki numune sonuçlarıyla kontrol edilebiliyoruz. Yönetmeliğe uymayan beton 

kullanan yapıların yıkılması ya da güçlendirilmesi konusunda çalışmalarımız devam ediyor. 

Kendiliğinden yerleşen beton; boşluksuz yerleşme, sızdırmazlık ve yüksek mukavemet 

özelliğiyle bu süreçte öne çıkıyor. Özellikle deprem bölgesinde uygun şekilde yapı güçlendirme 

projelerinde imalat kolaylığı sağlıyor.” diye konuştu. 

 



Çimko bayileri ve Malatya’da faaliyet gösteren inşaat mühendislerinin yoğun ilgisiyle 

gerçekleşen seminerde ayrıca ODTÜ İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi Prof. Dr. Barış 

Binici, ‘Deprem Dayanımı için Doğru Güçlendirme Yaklaşımları’ başlıklı bir sunum yaptı. ODTÜ 

İnşaat Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. Erdem Canbay da ‘Depremin Afete Dönüşümü’ 

başlıklı sunumunda konuya ilişkin görüşlerini paylaşırken Türkiye Hazır Beton Birliği Genel 

Sekreteri Reşat Sönmez de ‘Yapısal Güçlendirme’nin nasıl yapılması gerektiğine ilişkin bilgiler 

aktardı.  

 

Çimko Dinamik ile yapılarda güçlü koruma 

 

Çimko Ar-Ge’sinin ürünü olan Çimko Dinamik, hızlı yapılanma gerektiren bölgelerde ve 

güçlendirme işlerinde özel formülüyle hızlı ve yüksek mukavemet alarak, kendiliğinden 

yerleşebilme özelliği sayesinde beton yerleştirme hatalarını ortadan kaldırıyor. Kendi ağırlığı 

altında istenen yüzeye rahatlıkla yayılabiliyor. İç ve dış vibrasyon gerektirmeden ayrışma ve 

terlemeye bağlı kusurları göstermiyor. En önemli özelliklerinden biri, sık donatıların arasından 

hızla geçerek boşluksuz ve pürüzsüz bir yüzey elde edilmesini sağlaması. Çimko Dinamik, 

adından gelen dinamikliğini, pürüzsüz yüzeyiyle görünüşüne yansıtıyor. 

 

 
 


